RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/106

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e

pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público,

para conhecimento dos interessados o Resultado Classificatório - Pós Recurso do Processo Seletivo Externo

2025/106 para o cargo de MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA, conforme informações abaixo:

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

LIA MARIA BASTOS PEIXOTO LEITÃO 05/11/0987 5,9 01º

NAYANA MARQUES VIDAL 02/03/1987 5,3 02º

AMANDA RODRIGUES SCIPIAO LEAL 29/08/1988 5,2 03º

AMANDA LOURENÇO NEVES NUNES 10/10/1987 4,8 04º

NATÁLIA FREITAS FRANCELINO DIAS 01/03/1992 4,8 05º

ANA TEREZA PARAHYBA ASFOR 03/07/1993 4,1 06º

THAÍS SOARES DE LIMA 26/10/1993 4,1 07º

PAULA CARACAS BARRETO 03/11/1993 4,1 08º

EVELINE OLIVEIRA GIRÃO DE CASTRO 11/11/1987 4 09º

WILLENNE CAMPELO RABELO 22/02/1989 4 10º

BÁRBARA PINTO BARBOSA CRUZ 15/03/1989 4 11º

NICHOLAS MILITAO ALVES 25/04/1994 4 12º

GABRIELLE GOMES DE SOUSA 23/05/1996 4 13º

ERICA GONÇALVES CORDEIRO CRUZ DE ANDRADE 22/04/1975 3,7 14º

ANDRESSA FERREIRA ADÃO MARINHO 20/04/1990 3,7 15º

LARISSA MONTEIRO PEIXOTO 22/02/1997 3,6 16º

MAYARA NATERCIA VERISSIMO DE VASCONCELOS 18/07/1988 3,5 17º

JULIANA CAETANO NOGUEIRA PORTILHO 03/12/1994 3,5 18º

LIANA DOTH RODRIGUES ALVES 24/02/1986 3,4 19º

RAYANE DA PONTE VASCONCELOS COSTA 31/05/1995 3,4 20º

CAROLINA ANDRADE PESSOA 14/03/1980 3 21º

PALOMA BRITO DA SILVA CUNHA 19/02/1984 3 22º

Fortaleza/CE, 23 de Julho de 2025.

Rilka Barbosa Batista                                                                                  Lucinária Bezerra dos Anjos                                                      Lucinaria Bezerra

Gerente de Desenvolvimento Humano II                                             Coordenadora de Desenvolvimento Humano
ISGH                                                                                                                    ISGH

        Virginia Angelica Silveira Reis
        Diretora Presidente

    ISGH

SARA ALCÂNTARA DE CARVALHO LIMA 13/05/1995 2,2 23º

PATRICIA SALDANHA FREIRE SIMÕES 29/06/1991 2,1 24º

MONYA GARCIA BARACHO 06/11/1987 1 25º

LIANA TEIXEIRA DOURADO FIGUEIREDO 21/04/1992 1 26º